瑞士银行（中国）有限公司关于董事长变更的公告

根据瑞士银行（中国）有限公司（简称“我行”）股东 UBS AG（瑞士银行

有限公司）委派，吕子杰（LUI Tze Kit）女士经中国银行保险监督管理委员会北

京监管局批复（京银保监复 [2020] 370 号）自 2020 年 7 月 2 日起接替 KOH Kian

Chew（许健洲）先生出任我行董事长。

特此公告！

瑞士银行（中国）有限公司

二 O 二 O 年七月

[image: ]

瑞士银行（中国）有限公司关于董事长变更的公告

[bookmark: _GoBack]根据瑞士银行（中国）有限公司（简称“我行”）股东UBS AG（瑞士银行有限公司）委派，吕子杰（LUI Tze Kit）女士经中国银行保险监督管理委员会北京监管局批复（京银保监复 [2020] 370号）自2020年7月2日起接替KOH Kian Chew（许健洲）先生出任我行董事长。

特此公告！

		瑞士银行（中国）有限公司

二O二O年七月

image1.jpeg